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                                با دانلود تحقیق در مورد کاربرد استوکیومتری  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق کاربرد استوکیومتری را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق کاربرد استوکیومتری ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد کاربرد استوکیومتری
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:11 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     1-رادیو ایمونواسی نوعی تجزیه بطریق رقیق کردن ایزوتوپی (IDA) ، جزو استو کیومتری است که در آن عنصر مورد تجریه نشاندار و غیر  نشاندار برای پیوند با مقادیر محدود مولکولی که بطور خاص با عنصر مورد تجزیه پیوند میدهد،  رقابت میکند.  RIA بطور  گسترده در آزمایشگاههای پزشکی برای تعیین هورمونها ، داروها ، ویروسها ، و  دیگر گونههای آلی در سطح  جهان بکار میرود. شروع RIA  به  سالهای 1950 ، با بررسی  S.Berson و  R.Yalow برروی متابولیسم انسولین B1I در مریضهای دیابتی  بر  میگردد

    
  Berson و Yalow دریافتند که مریضهای دیابتی موادی در سرم خون دارند که با انسولین  پیوند میدهند. آنها مشاهده کردند که  انسولین نشاندار و غیرنشاندار با این ماده پیوند دهنده رقابت کرده، و این مقدار  انسولین غیرنشاندار موجود ، مقادیر انسولین نشاندار را که پیوند داده متاثر میکند.  آنها در این مطالعه توانایی روش ، جهت ارزیابی انسولین را دریافتند. RIA از آن زمان تا کنون پیشرفتهای گستردهای را  در روشهای پزشکی با کاربردهای وسیع برای  اندازه گیری مقادیر بسیار کم بسیاری از بیو مولکولهای مهم نموده است.
     
    2- لیزرهای نیم رسانا به طریقی خیلی شبیه به  دیودهای نورگسیل(  LED)  که به گستردگی در وسایل الکترونیکی به  کار می روند، کار می کنند. با اعمال یک پتانسیل الکتریکی روی اتصال ساده دیودی بین  بلور نوع p و n الکترونهای روی مرز نیم رسانا از نوار  والانس فرو می افتند و در  این فرایند تابش نشر می شود. نشرعمدتا در زیر قرمز است و خواص نوری بلور در چنین  طول موجهایی امکان را فراهم می آورد که دو وجه انتهایی بلور، محدوده حفره تشدید را  تعیین کنند. یکی از مزیتهای این نوع لیزر. اندازه بسیار کوچک آن است که معمولاً به  نیم میلی متر می رسد، ولی این مسئله باعث موازی شدن بسیار کمی می شود. واگرایی به  اندازه 10 به هیچ وجه نامعمول نیست و بدین ترتیب نیاز به ابزار اپتیکی تصحیح کننده  را در کاربردهای زیادی، الزامی می کند.
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